[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 мая 2022 года                                                                                                                 № 48
О внесении изменений в приложения 1, 2 к постановлению администрации
сельского поселения Сосновка от 22 августа 2012 года № 47
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение 1 «Положение о Совете молодежи сельского поселения Сосновка» к постановлению администрации сельского поселения Сосновка от 22 августа 2012 года № 47 «О Совете молодежи сельского поселения Сосновка»                                       (далее – постановление) следующие изменения в разделе 4.1 «Состав и организация работы Совета»:

1)  наименование раздела изложить в следующей редакции:

«4. Состав и организация работы Совета»;

2)  пункт 4.1 изложить в следующей редакции:

«4.1. Состав Совета утверждается постановлением администрации сельского поселения Сосновка. Председателем Совета является специалист администрации сельского поселения Сосновка.».

2. Внести в приложение 2 «Состав Совета молодежи сельского поселения Сосновка» к постановлению изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сосновка».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сосновка Чиркову Е.В.
Исполняющий обязанности
главы сельского поселения Сосновка                                                                   Е.В. Чиркова
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

сельского поселения Сосновка

от 24 мая 2022 года № 48
ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению администрации

сельского поселения Сосновка

от 22 августа 2012  года  № 47
С О С Т А В
Совета молодежи сельского поселения Сосновка
(далее - Состав)
	Чиркова

Екатерина Владимировна

	- заместитель главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сосновка, председатель Совета

	Борисова
Анастасия Александровна
	- художественный руководитель муниципального автономного учреждения сельского поселения Сосновка «Центр культуры и спорта «Меридиан», заместитель председателя Совета

	Рылова
Елена Викторовна
	- бухгалтер администрации сельского поселения Сосновка, секретарь Совета

	Члены Совета:

	Керн
Сергей Владимирович
	- инженер по эксплуатации систем релейной защиты и автоматики Сосновского линейного производственного управления магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск»,  (по согласованию)

	Сигалина
Кристина Александровна
	- культорганизатор муниципального автномного учреждения сельского поселения Сосновка «Центр культуры и спорта «Меридиан» (по согласованию)

	Задумин
Кирилл Сергеевич
	- электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования Сосновского линейного производственного управления магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск»                     (по согласованию)

	Ильина
Виктория Александровна
	- исполнитель художественно-оформительских работ Сосновского линейного производственного управления магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск»                    (по согласованию)

	Рыжова
Ксения Алексеевна
	- обучающаяся муниципального автономного общеобразовательного учреждения Белоярского района «Средняя общеобразовательная школа п. Сосновка»                (по согласованию)

	Сочнева
Кристина Анатольевна
Лаценникова
Юлия Григорьевна
	- воспитатель муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения Белоярского района «Детский сад «Аленушка» (по согласованию)

- учитель иностранных языков муниципального автономного общеобразовательного учреждения Белоярского района «Средняя общеобразовательная школа п. Сосновка» (по согласованию)

________________